B/BRAUN

SHARING EXPERTISE

Mehr Hintergrundinformationen
sowie Wissenswertes liber das Leben
mit Inkontinenz finden Sie auf:

www.bbraun.de/kontinenz-patienten.
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MASSBAND KONDOM-URINALE

KONTINENZVERSORGUNG UND UROLOGIE. EIN SICHERES GEFUHL.




KONDOM-MASSBAND

B/BRAUN

SHARING EXPERTISE

fiir selbsthaftende (S
Kondom-Urinale aus Silikon
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Art.-Nr.

Standard

28625

28629

28632

28636

28641

Art.-Nr.

Short

28825

28829

28832

28836

28841

Nr. 4005120
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Entnehmen Sie das MaBband. Dieses Bitte messen Sie zundchst Um den Durchmesser zu Fiihren Sie das MaBband tber den Penis
MaBband dient der Ermittiung der die Penisldnge (siehe Ab- bestimmen, verwenden Sie und ziehen Sie es in der Mitte des Penis-
exakten GroBe des bendtigten Kondom-  bildung). bitte die Messskala auf der schaftes zusammen - achten Sie darauf,
Urinals. Bitte beachten Sie, je genauer Vorderseite. Schieben Sie die  dass das Band die Penishaut nicht ab-
ein Kondom-Urinal angepasst wird, Spitze des MaBbandes durch  schniirt. Die Pfeilspitze zeigt die korrekte
desto sicherer ist die Klebeverbindung. den Schlitz am hinteren Ende. ~ KondomurinalgréBe an (z.B. 32 mm).
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